5rJ59.8r8/0001-36

Item Descrição Qtde. Preço unitário Preço global

2

Bebedouro industrial:

Tipo de material: Aço
inoxidável;

Capacidade de água: 25
litros,

2 (duas) torneiras, sendo 1

(uma) gelada e '1 (uma)
natural.

Voltagem: 110V ou Bivolt.

R$ í.989,00
(um mil,

novecentos e
oitenta ê nove

reais)

R$ 3.978,00 (três
mil, novecentos e

setenta e oito
reais)

cLÁusuLA SEGUNDA - Dos pREÇos, QUANTTDADES E Dos cRÉDrros

oRçAMENTÁR|OS

2.1 O valor global do presente Contrato e de R$ 3.978,00 (Três mil, novecentos e

setenta e oito reais), referente a contratação de empresa especializada para o

fornecimento de eletrodomésticos para a Câmara Municipal da Estância Turística de

Olímpia, pelo período de í2 (doze) meses.

2.2 A CONTRATANTE náo está obrigada a rcalizat o pagamento da totalidade do

[...]

Municipal da Estância Turística de Olímpia, tem-se como base, segundo a cotação de
preço realizada com a Contratada, os seguintes valores:

2

Câmara Municipal du Estância Turísticu de Olímpio
"CapiÍal Nacional do Folclore e Terra de Águas Quentes"

TOTAL

R$ 3.978,00 (três
mil, novecentos
e setenta e oito
reais)

2.5. Todas as despesas decorrentes do objeto do presente Contrato, correráo à conta

dos recursos consignados no:

O1 - PODER LEGISLATIVO
0't.02 - Secretaria da Câmara
01.031.0001.1.001 - Aquisição de Material Permanente
4.4.90,52.00 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE